



**OSTRAVSKÁ
UNIVERZITA**

Ostravská univerzita
Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika
telefon: +420 597 091 002
web: osu.cz

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710

Vyřizuje: Krajičková/adela.krajickova@osu.cz

č.j.: [OU-87093/90-2019]

Všem dodavatelům



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II.

- | | |
|---------------------------------------|--------------------------------|
| 1.1. Název veřejné zakázky: | „Nákup ICT vybavení pro FF II“ |
| 1.2. Identifikační údaje o zadavateli | |
| Název: | Ostravská univerzita |
| Sídlo: | Dvořákova 7, 701 03 Ostrava |
| IČ: | 61988987 |
| 1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: | Veřejná zakázka na dodávky |
| 1.4. Druh zadávacího řízení: | Zjednodušené podlimitní řízení |

Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace podle § 54 odst. 5 a § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).

Dotaz č. 1

2.4. Adobe Photoshop CC, 10ks

Chcete tyto licence dokoupit do vašeho stávajícího VIP účtu OU - tam se nyní jedná o 17 měsíců, nebo chcete licence jen na 12 měsíců a založit nový VIP účet? V každém případě se jedná o pronájem. Případně jiný počet měsíců.

Odpověď č. 1

Zadavatel u položky 2.4. Adobe Photoshop CC požaduje založení nového VIP účtu s 10 licencemi na 12 měsíců.

Dotaz č. 2

2.2 AutoCAD 2020 10ks do 6300 Kč za kus - dle výrobce je autocad pro školy (EDU) od r 2015 zdarma, jedná se snad o komerční verzi ?

Odpověď č. 2

V souvislosti s tímto dotazem a nově učiněným průzkumem trhu se Zadavatel rozhodl **tuto položku** a zároveň položku 2.1. ArchiCAD z Přílohy č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění **vyřadit**. Dodání položek 2.1. ArchiCAD a 2.2. AutoCAD již tedy **není** Zadavatelem **požadováno**.

Dotaz č. 3

2.3. Millenium 8 - o jaký software se vlastně jedná? Je označení přesné?

Odpověď č. 3

K dotazu Zadavatel upřesňuje, že se jedná o překladový slovník „Millennium 8 Professional“. V souvislosti s tímto dotazem a nově učiněným průzkumem trhu bylo zjištěno, že existuje jediný výrobce a současně výhradní dodavatel výše uvedeného předmětu plnění. Zadavatel se proto rozhodl **tuto položku** z Přílohy č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění **vyřadit**. Dodání položky 2.3. již tedy **není** Zadavatelem **požadováno**.

S ohledem na výše uvedené se upravuje čl. 3.3 Zadávací dokumentace „Předpokládaná hodnota veřejné zakázky“, a to následujícím způsobem:

„Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem **976.033,- Kč bez DPH**, z toho předpokládaná hodnota

části 1: 800.000,- Kč bez DPH

části 2: 52.066,- Kč bez DPH

části 3: 123.967,- Kč bez DPH

Předpokládané hodnoty jsou stanoveny jako **limitní**. **Zadavatel nemůže přijmout nabídku s vyšší nabídkovou cenou**. Dodavatel musí rovněž dodržet Zadavatelem stanovené **maximální jednotkové ceny** uvedené v technické specifikaci předmětu veřejné zakázky.

Nedodržení stanovených limitních cen znamená nesplnění podmínek stanovených zadavatelem ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 písm. a) zákona.“

V návaznosti na charakter provedených úprav Zadávací dokumentace Zadavatel předkládá rovněž **upravené znění** Přílohy č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění, přičemž provedené změny jsou v upraveném znění vyznačeny červeně.

V souladu s ustanovením § 98 odst. 4 a 5 zákona a vzhledem k provedené úpravě zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku do **11. 10. 2019 do 10:00 hod.**

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením se nemění.

V Ostravě 19. 9. 2019

MICHAELA ŽÁVODNÁ

ve.

doc. Mgr. Robert Antonín, Ph.D.
děkan Filozofické fakulty